SAC/TC 583〔2022〕11 号

各有关单位：

为贯彻落实国家“十四五”规划纲要中关于加快数字化发展，

以数字化转型整体驱动生产方式和治理方式变革的战略部署，全

国资产管理标准化技术委员会（SAC/TC 583）拟组建资产管理数

字化标准工作组（TC583/WG3），开展资产管理数字化相关标准化

工作，秘书处设在中国标准化研究院。现公开征集资产管理数字

化标准工作组成员单位，有关事项通知如下：

一、工作组目标

开展资产管理数字化领域标准化研究、关键标准制修订、标

准宣贯推广等工作，为开展资产管理数字化、提升资产管理数字

化能力提供更具针对性的标准支撑。

二、申报单位条件

1.从事资产管理数字化相关研究、管理、咨询和实践的企业、

行业协会、高等院校、科研院所、服务机构等均可申报。

2.标准化基础扎实，能够遵守全国资产管理标准化技术委员

会及资产管理数字化标准工作组各项规章制度，积极参与标准工

作组的各项活动，履行标准工作组成员单位的责任和义务，愿意

为标准工作组的相关工作提供各类资源支持。

三、相关说明

1.请申报单位填写标准工作组成员单位申请表（见附件），

并推荐 1 名专家参加标准工作组。专家应相对固定并具备资产管

理数字化相关领域的理论研究与实践经历，且能保证有充分的时

间参与标准工作组相关工作，拥有该领域标准化工作经验的可优

先推荐。全国资产管理标准化技术委员会资产管理标准工作组秘

书处将对申报单位及推荐专家进行综合评定。

2.请申报单位于 2022年 8月 1日前将申报表电子扫描版（加

盖公章）发送到联系人邮箱。

四、联系方式

联系人：李柏晨、程越

邮箱：gx@cnis.ac.cn

电话：010-58811630、010-58811640

地址：北京市海淀区知春路 4 号

附件：全国资产管理标准化技术委员会资产管理数字化标准

工作组（TC 583/WG3）成员单位申请表

全国资产管理标准化技术委员会

2022 年 6月 1 日